

Ekofəallar tələblərində israrlıdırlar

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz olaraq ekofəalların, QHT təmsilçilərinin Şuşa şəhərində - Laçın-Xankəndi yolunda başladıkları etiraz aksiyası fasiləsiz olaraq 97 gündür ki, davam edir.

Aksiyanın keçirildiyi bu uzun zamanda iştirakçılar bütün çətinliklərə sinə gərrib hava şəraitinin qarlı-boranlı olmasına baxmayaraq, qətiyyət, prinsiplilik nümayiş edirlər. Qanuni tələbləri yerinə yetirilməyənədək aksiyanı keçirməkdə qərarlı olduqlarını bildirirlər. Bu ərəfədə haylar da "fəallıq"larını xeyli artırılar. Qarabağda etdikləri özbaşnalığa, talançılığa, ekoloji terrora siyasi don geyindirməyə çalışırlar. Himayədarları olan Fransanın və regionda maraqlarını təmin etmək istəyən digər siyasi dairələrin vasitəçiliyi ilə məsələni BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının müzakirəsinə çıxarıb öz bədxahlıqlarını ört-basdır etməyə cəhdlər də göstərilir. Məsələ burasındadır ki, aksiya keçirilən müddət ərzində heç bir zorakılıq faktı, qanunazidd hərəkət müşahidə edilməsə də, aksiya iştirakçıları yoldan istifadə etmək istəyən dinc vətəndaşlar üçün yolun açıq olduğunu dəfələrlə bəyan etsələr də, erməni tərəfi hələ də yoldan istifadə etmədikləri görüntüsünü yaratmağa çalışırlar. Dünyaya səs salıb blokada olduqlarını, humanitar böhran yaşadıklarını isbatlamağa cəhd edirlər. Halbuki bəyan edildiyi kimi, Laçın yolu bir saat da olsun bağlı olmayıb. Beynəlxalq Qızıl Xaç Təşkilatının və Rusiya sülhməramlı kontingentinin avtomobilləri hər gün sərbəst şəkildə, yolboyu istənilən istiqamətə hərəkət edə bilirlər.

Məlum idi ki, humanitar məqsədlər üçün verilmiş Laçın yolundan ermənilər hərbi məqsədlər üçün istifadə edirdilər. Təbii sərvətlərimizin qanunsuz istismar olunmasından savayı, bu yolla Hayastanın hələ də Qarabağda qanunsuz olaraq saxladıkları silahlı birləşmələrə silah-sursat daşınırdı. Torpaqlarımızda mina terroru davam etdirilirdi. Aksiya başlandıqdan sonra ermənilərin əllərindən bu imkan alındığı üçün daha çox həyasızlıq edib ölkəmizə qarşı şər-böhtan kampaniyasını davam etdirirlər. Bu azmış kimi ermənilər bədxah niyyətlərini həyata keçirmək üçün "alternativ" yollardan istifadə olunaraq təxribatlarını davam etdirmək niyyətindən də əl çəkmirlər. Martın 5-də hayların yüksək rütbəli zabitlərinin Turşsu yolundakı təxribat cəhdləri də artıq Laçın yolundan hərbi məqsədlər üçün istifadə edə bilmədiklərinin "çarəsiz"liyinin göstəricisi idi.

İlk gündən aksiyada fəal iştirak edən Azərbaycan Könnüllü Təşkilatları İttifaqının sədri Yusif Vəliyevlə əlaqə saxladığımız. Bizimlə telefon söhbəti zamanı Yusif Vəliyev dedi: "İlk növbədə xalqımızı Laçın-Xankəndi yolunda 97 gün dinc etiraz aksiyası keçirən gənclərimiz adından Novruz bayramı münasibətilə təbrik edirəm. İstəyirəm xalqımız və dünya ictimaiyyəti bilsin ki, biz ermənilərdən fərqli olaraq yolkəsən, quldur deyilik. Laçın yolunu bağlamamışıq.



Mülkü şəxslər, sırası vətəndaşlar yoldan istədikləri vaxt sərbəst istifadə edə bilirlər. Biz torpaqlarımızı talayanlara, təbiətimizi məhv edənlərə, ekoloji terrorla məşğul olanlara etiraz edirik. Biz Qarabağa silah-sursat daşırıb yenidən müharibə alovu yandırmaq istəyənlərə, Qarabağla heç bir bağlılığı olmayıb ədavət toxumu səpənlərə qarşıyıq. İlk gündən "Ekoloji terrora son!", - deyirik. İstəyirik bilsinlər ki, "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!" Qətiyyətlə bildirirəm ki, Rusiya sülhməramlılarına məxsus təminat-təchizat avtomobilləri Laçın-Xankəndi yolunda dinc aksiya keçirilən ərazidən maneəsiz hərəkət edirlər. Xankəndidə yaşayan əhəlinin ərzağa, dərmana və digər lazım olan zəruri mallara tələbatları təmin edilir. Yox, əgər ermənilər öz maşınlarından istifadə edib yolla hərəkət etmək istəməzlərsə, bu, onların problemidir.

Bizim dinc aksiyamıza siyasi don geydirmək istəyənlərə demək istəyirik ki, tələblərimiz çox sadədir. Yerinə yetirsinlər, bu gün aksiyanı dayandıraraq. Əks halda, aksiya tələblərimiz yerinə yetirilənə kimi davam edəcək".

Söhbətə qoşulan gənc fəal Aydan Hüseynli dedi ki, bizi haqq yolumuzdan kimsə çəkindirə bilməz. Tələblərimiz qanunidir. Beynəlxalq hüquq normalarına uyğundur. Öz ölkəsində minillərlə yaşamış insanları ana dilində danışmaq hüququndan məhrum edən fransız millətçiləri, Fransa prezidenti anlamalıdır ki, biz burada etiraz aksiyası keçirməklə Qarabağda məskunlaşmış ermənilərə heç bir problem yaratmırıq. Heç bir zorakılıq tədbirləri həyata keçirmirik. Sadəcə olaraq, ekoloji terrora "yox" deyirik. Sərvətimizin talanmasına etiraz edirik. Fransa min kilometrərlə uzaqlarda "pozulmuş erməni hüququ" uğrunda canfəşanlıq etməkdənsə öz ölkəsində, öz dilində danışmağı qadağan etdikləri korsikalılara muxtariyyət versin. Azadlıq versin. Demokratik seçki keçirmək imkanı yaratsın. İnsanları küçələrdə gülləbaran edib öldürməsin. Fransanın narahatçılığını anlamaq o qədər də çətin deyil. Aksiya başlayan gündən daha Fransız millətçiləri gəlib Qarabağda müharibə təbliğatı aparıb, yalan vədlərlə erməniləri qızışdırma bilmirlər. Fransızların erməni lobbisindən pul qoparmaq imkanları məhdudlaşmış.

Qətiyyətlə bildiririk, nə Avropa Parlamenti, nə Fransa dövləti bizi haqq yolumuzdan çəkindirə bilməz.

Söhbətimizi aksiya iştirakçısı Sərxan Hüseynli ilə davam etdiririk. Sərxan deyir ki, Şuşanın qışının da, yazının da bir ayrı gözəlliyi var. Şuşadan Novruz ətri gəlir. Torpaq oyanır, ağaclar tumurcuqlayır, dağların yamacları yaşıl örtüyə bürünür. Biz apardığımız mübarizə ilə, şəhidlərimizin qanı hesabına alınmış bu torpaqlarda olmağımızla qürur duyuruq. Xalqımızı bir daha əmin etmək istəyirəm ki, tələblərimiz yerinə yetirilməyənə kimi bu müqəddəs yerdən geri çəkilmək niyyətimiz yoxdur.

Digər həmsöhbətimiz isə aksiya iştirakçısı, könnüllü Rufiz Quluzadə oldu. Rufiz deyir ki, xalqımızın müqəddəs milli bayramı olan Novruz Şuşada qeyd etməyin öz gözəlliyi var. Şuşa mədəniyyətimizin, milli kimliyimizin paytaxtıdır. Biz burada aksiya keçirdiyimiz müddətdə bir daha sülhə, sabitliyə sadıq olduğumuzu nümayiş etdirdik. Yalnız mahnılar oxuyur, musiqilər səsləndirdik. Bu müddətdə heç bir zorakılıq faktı olmayıb, hüquqazidd hərəkətə yol verilməyib. Novruz bayramı günü bu tarixi məkanda milli adət-ənənələrimizi davam etdirəcəyik. Aksiya keçirdiyimiz məkana bir növ bayram meydançasına çevriləcək. Dünyanın heç bir yerində bu cür xoş niyyətli etiraz aksiyası baş tutmayıb. Biz müharibəyə, qanunsuzluğa, ekoloji terrora "yox" deyirik. Bu haqqı ölimizdən kimsə ala bilməz.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*